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20.08.2011
21.08.2011

27.08.2011
28.08.2011

03.09.2011 DBU-Jugendtag in Gerlingen
04.09.2011 Nord-West-Tour (6. Stop)

10.09.2011 X X X X X
11.09.2011

17.09.2011 X X 1. Spieltag Bundesliga
18.09.2011

24.09.2011 X X X X B-Trainer-Lizenzverlängerung (Halle)
25.09.2011 DBU U21-Kaderlehrgang

01.10.2011 X X
02.10.2011 X

08.10.2011 X X X 2. Spieltag Bundesliga
09.10.2011

15.10.2011 X X X X Herbstferien
16.10.2011

22.10.2011 X X X X 3. Spieltag Bundesliga
23.10.2011 Herbstferien

29.10.2011 X X DBU U21-Kaderlehrgang
30.10.2011 X

05.11.2011 X X X
06.11.2011

12.11.2011 X X X X 4. Spieltag Bundesliga
13.11.2011

19.11.2011 X X X X DBU U21-Kaderlehrgang
20.11.2011 Totensonntag

26.11.2011 X X X DM Ländermannschaften Berlin
27.11.2011 X DM Ländermannschaften Berlin

03.12.2011 X X X X
04.12.2011 2. Advent

10.12.2011
11.12.2011 X 3. Advent

17.12.2011
18.12.2011

Terminplanung 2011/12 - Stand 25.09.11

Herren Damen Sen.

Winterpause
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Terminplanung 2011/12 - Stand 25.09.11

Herren Damen Sen.

07.01.2012 X X X DBU U21-Kaderlehrgang
08.01.2012 Weihnachtsferien

14.01.2012 X X X X
15.01.2012 X

21.01.2012 X X X X 5. Spieltag Bundesliga (2. BL im US-Play)
22.01.2012
28.01.2012 X X
29.01.2012
04.02.2012 X X X X X Winterferien
05.02.2012 DBU U21-Kaderlehrgang
11.02.2012 X X X X 6. Spieltag Bundesliga
12.02.2012 Winterferien
18.02.2012
19.02.2012 X
25.02.2012 DBU-Jahreshauptversammlung
26.02.2012
03.03.2012
04.03.2012
10.03.2012
11.03.2012
17.03.2012 DBU U21-Kaderlehrgang
18.03.2012
24.03.2012
25.03.2012
31.03.2012 30.03.-09.04. EM-Jugend
01.04.2012 Frühjahrsferien
07.04.2012 Ostern
08.04.2012 Frühjahrsferien
14.04.2012
15.04.2012
21.04.2012 19.-22.04. DM Junioren
22.04.2012
28.04.2012 26.-29.04. DM Jugend B
29.04.2012
05.05.2012
06.05.2012
12.05.2012
13.05.2012
19.05.2012 16.-20.05. DM Jugend A
20.05.2012 Pfingstferien
26.05.2012 Pfingsten
27.05.2012 Pfingstferien
02.06.2012 01.-03.06. German Youth Open
03.06.2012
09.06.2012 03.-10.06. DM Senioren / Versehrte
10.06.2012
16.06.2012
17.06.2012
23.06.2012
24.06.2012
30.06.2012 23.06.-30.06. DM Doppel/Mixed/Einzel
01.07.2012

Terminänderung durch DBU

LEM Mixed

LEM Damen / Herren

LDM Doppel (Vorrunde)

Vereinspokal Senioren

LEM Damen / Herren

LEM Senioren

LDM Doppel (Vorrunde)

LDM Doppel (ZR + Finale)

Terminänderung durch DBU

Vereinspokal

LDM Jugend Doppel / LDM Senioren Doppel
LEM Jugend Team / LEM Junioren

LEM Senioren

LEM Mixed

Bundesliga-Aufstiegsspiele
Bundesliga-Aufstiegsspiele

Jugend-Masters


